NN
& sisy

ENEM

161005854179

161011570660

161069621340

161082290586

161055118186

161000930388

161043314590

161052770831

161087020574

161028650828

161025699828

SISTEMA DE
SELECAO UNIFICADA

NOME

ANA VILMA OLIVEIRA
SOUTO

BRUNO PEREIRA AGUILAR

CHRISTIANNE FERREIRA
MIRANDA DO CARMO

CLEITON DE JESUS

DAIANE NASCIMENTO DE
SOUZA

DOUGLAS RODRIGUES
DIAS

GABRIEL ALENCAR
QUEIROZ RAMOS

IGOR DOS SANTOS
FERNANDES

JEANE DE BRITO MATOS

JULIANA PANTA BARBOSA

KAIO FELIPE CARVALHO

RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA E JUNTA MEDICA
AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 92 CHAMADA

DEFERIMENTO MOTIVO

Nao N&o entregou envelope

Sim

Sim

Nao Nao apresentou a
documentacédo exigida em edital
(Item 2.5.1)

Sim

Nao N&o entregou envelope

Nao N&o entregou envelope

Sim

Sim

Nao N&o entregou envelope

Sim

Processo 01/2017

Unimontes

smrmrdely Livdvd e Romte Dorm



161000749846

161028213312

161047582978

161032416257

161016124497

161001014422

161038271409

161014492888

161020862900

161040564288

161017275264

161027882364

RIBEIRO

KAMILA SOARES DA SILVA

LEIDIANE APARECIDA
GOMES DE SOUZA

LORENA SOARES
FERREIRA

LORHANA PEREIRA DOS
SANTOS

MARIA CECILIA CORDEIRO
DE MOURA

MAURI ANTUNES CALDEIRA
NETO

NAIR CARLA SILVA DE
JESUS

PAMELA LUZIA VIEIRA
SOUZA

RODRIGO BATISTA SIEGA

ROSANGELA FERREIRA DA
SILVA

TAUANY GABRIELLY DIAS

VALQUIRIA MOURA

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao apresentou a
documentacao exigida pelo
edital (item 2.5.1).

Nao entregou envelope

Nao entregou envelope

N&o entregou envelope

N&o entregou envelope



FERNANDES

161036905172 VITORIA DE CARVALHO Nao Nao entregou envelope
SOUZA BARROS



