



RESULTADO DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA E JUNTA MÉDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 9º CHAMADA

Processo 01/2017



ENEM	NOME	DEFERIMENTO	MOTIVO
161005854179	ANA VILMA OLIVEIRA SOUTO	Não	Não entregou envelope
161011570660	BRUNO PEREIRA AGUILAR	Sim	
161069621340	CHRISTIANNE FERREIRA MIRANDA DO CARMO	Sim	
161082290586	CLEITON DE JESUS	Não	Não apresentou a documentação exigida em edital (Item 2.5.1)
161055118186	DAIANE NASCIMENTO DE SOUZA	Sim	
161000930388	DOUGLAS RODRIGUES DIAS	Não	Não entregou envelope
161043314590	GABRIEL ALENCAR QUEIROZ RAMOS	Não	Não entregou envelope
161052770831	IGOR DOS SANTOS FERNANDES	Sim	
161087020574	JEANE DE BRITO MATOS	Sim	
161028650828	JULIANA PANTA BARBOSA	Não	Não entregou envelope
161025699828	KAIO FELIPE CARVALHO	Sim	

RIBEIRO

161000749846	KAMILA SOARES DA SILVA	Não	Não apresentou a documentação exigida pelo edital (item 2.5.1).
161028213312	LEIDIANE APARECIDA GOMES DE SOUZA	Não	Não entregou envelope
161047582978	LORENA SOARES FERREIRA	Não	Não entregou envelope
161032416257	LORHANA PEREIRA DOS SANTOS	Não	Não entregou envelope
161016124497	MARIA CECILIA CORDEIRO DE MOURA	Sim	
161001014422	MAURI ANTUNES CALDEIRA NETO	Não	Não entregou envelope
161038271409	NAIR CARLA SILVA DE JESUS	Sim	
161014492888	PAMELA LUZIA VIEIRA SOUZA	Sim	
161020862900	RODRIGO BATISTA SIEGA	Sim	
161040564288	ROSANGELA FERREIRA DA SILVA	Sim	
161017275264	TAUANY GABRIELLY DIAS	Sim	
161027882364	VALQUIRIA MOURA	Sim	

FERNANDES

161036905172 VITORIA DE CARVALHO SOUZA BARROS Não

Não entregou envelope